
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.08.2011 г. № 1030 
 

 
 

О назначении публичных слушаний с массовым обсуждением  
населением  Качканарского городского округа  

региональной комплексной программы «Старшее поколение» 
на 2011-2013 годы» 

 
В соответствии с Положением о публичных слушаниях, в соответствии    

с Уставом Качканарского городского округа, Федеральным законом               
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Качканарского 
городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Назначить и провести 7 сентября 2011 года в 18-30 часов                   

по местному времени в кабинете № 307 Администрации Качканарского 
городского округа (улица Свердлова, 8) публичные слушания с массовым 
обсуждением населением Качканарского городского округа региональной 
комплексной программы  «Старшее поколение» на 2011-2013 годы». 

2. Назначить лицом ответственным за организацию и проведение 
публичных слушаний ведущего специалиста отдела по организационной 
работе Администрации Качканарского городского Чудиновских Л.В. 

3. Предложения по изменениям и дополнениям в региональную 
комплексную программу «Старшее поколение» принимаются                           
в Администрации Качканарского городского округа (кабинет 218) или          
по телефону 6-97-20 с 8-00 час. до 17-00 час.  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 

 


